



**Artikelnumm** 5671

**Senast uppdaterad:** 180228

**Benämning:** Risdryck

**Varumärke:** Isola Bio

**Antal i förp.** 12 x 1 L

### Beskrivning

Isola Bios växtbaserade drycker tillverkas av noggrant utvalda ekologiska råvaror. För att behålla den genuina smaken av de fina råvarorna görs dryckerna av hela (okrossade) korn av havre, ris, hirs samt hela sojaböner. Underbart goda att avnjuta kalla som de är, till gröten, fruktsalladen eller som bas i en krämig smoothie/shake. Den här växtbaserade drycken utvinns ur hela riskorn.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 8023678161288

**Efter öppnande:** 3 - 4 dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** dd/mm/yyyy

**Statistikkod:** 22029915

**Doft:** Ris

**Ursprungsland:** Italien

**Färg:** Pärlvit

**Produceras i:** Italien

**Smak:** Svagt söt rissmak

**Certifieringsorgan:** IT-BIO-006

**Utseende:** Pärlvit dryck

**Förvaring:** Öppnad förpackning förvaras i kyl och används inom 3-4 dagar.



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

Vatten, italienskt ris\*\* (17%), kallpressad solrosolja\*\*, havssalt.

\*\*Ekologisk ingredienser.

### Användning

Skakas väl före användning

### Produktionsprocess

Ur råvarorna så utvinns den halvfärdiga drycken. Ingredienserna blandas och produkten homogeniseras. Sedan så filtreras produkten och undergår en värmebehandling för att steriliseras samt för att produkten ska kunna lagras i rumstemperatur. Efter värmebehandlingen så kyls produkten ner och packas i en tetraförpackning.

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	241/57
Fett (g)	1.0
varav mättat	0.1
varav enkelomättat	0.3
varav fleromättat	0.6
Kolhydrat (g)	12.0
varav sockerarter	5.5
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	<0,5
Protein (g)	<0,5
Salt (g)	0.08

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	5671	Förpmaterial	Polylamine
Streckkod	8023678161288	Förpmaterialvikt (g)	33
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	1 L	Förptyp	9D Brick- eller tegelstensförpackning
Nettovikt (kg)	1.05	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	1.083	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	72	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	72	Datumformat	dd/mm/yyyy
Höjd (mm)	208		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	5671K10	Förpmaterial	Carton
Streckkod	08023678161356	Förpmaterialvikt (g)	204
Streckkodstyp		Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	12.6	Datumformat	DD-MM-YY
Bruttovikt (kg)	13.2	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	227		
Djup (mm)	312		
Höjd (mm)	215		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	816		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1220		
Antal kfp	720		
Antal lav	5		
Antal kfp / lav	144		

